

Hyvät huoltajat!

Perhepäivähoitajat tekevät keskimäärin 40 tunnin työviikkoa. Laadimme hoitajille työvuorolistan ja siksi tarvitsemme teiltä tarkat päivähoidon alkamis- ja päättymisajat. Perhepäivähoitoryhmät pyritään muokkaamaan niin, että samanlaista päivittäistä hoitoaika tarvitsevat lapset tulevat samoihin ryhmiin.

Hoitajien työaikaan on sovittu 4 kuukauden tasoittumisjakso. Jakso voi sisältää tasoittumisvapaita, joilla saadaan työaika keskimäärin 40 tuntiin / viikko. Hoitajien vapaapäivien aikana käytetään varahoitopaikkoja. Varahoitopaikat suunnitellaan mahdollisimman pysyviksi. Varahoidot järjestetään osittain toisilla hoitajilla ja osa järjestetään mm. Koiramäen, Ulpun ja Häijään päiväkodeissa sekä edelleen Omenapuiston varakodissa. Varahoidon tarvetta pyritään vähentämään tarjoamalla maksuhyvitystä perheille, jotka sitoutuvat järjestämään varahoidon itse koko toimintakauden 1.8.- 31.7. ajan. Hyvitettäviä päiviä ovat kaikki oman hoitajan poissaolopäivät (mm. sairausloma, vuosiloma, tasoittumisvapaat). Jos perheen tilanteessa tapahtuu olennainen, pitkäaikainen muutos (esim. vanhempainloma, työttömyys) kesken toimintakauden, voidaan varahoidon käytöstä sopia uudelleen. Tämä maksuhyvitys koskee vain perhepäivähoitossa olevia lapsia.

Pyydämme täyttämään oheisen hoitoaikasopimuslomakkeen kaikki kohdat huolellisesti. Erityisesti merkitkää kummankin vanhemman tarkat työajat niin monelta viikolta kuin ne vaihtelevat. Sen jälkeen merkitkää lapsenne tarkat päivittäiset tulo- ja lähtöajat. Hoitoaikoja ei voi merkitä esim. 7-17 välille, vaan tulo- ja haku aika täytyy merkitä täsmällisesti.

Kun hoitajan työaika saadaan mahdollisimman lähelle 40 viikkotuntia, jää tasoittumisvapaat vähäisiksi. Tähän päästään, kun se vanhempi tuo lapsen hoitoon, joka menee myöhemmin työhön ja se vanhempi hakee lapsen hoidosta, joka pääsee työstä aiemmin.

Hoitajan työvuoroluettelon laatimisen vuoksi tarvitsemme noin kuukauden hoitoajat aina etukäteen. Jos lapsen hoitoaika on säännöllinen esim. ma - pe 7.45 -16.00, riittää hoitoaikasopimuksella tullut ilmoitus. Jos hoitoaika on jollakin tapaa epäsäännöllinen (esim. alkamis- tai lopettamisaika vaihtelee, säännölliset vapaapäivät ns. sopimuspäivät, jaksotyö), hoitoajat toimitetaan hoitajalle ja aluejohtajalle sitä varten tarkoitettulla lomakkeella tai sähköpostitse. Työajoissa tapahtuvista lapsen hoitoaikaan vaikuttavista muutoksista tulee ottaa etukäteen yhteyttä aluejohtajaan.

Varhaiskasvatuksen aluejohtajat:

Varpu Koivisto
050 5707660

Marjut Vuokko
040 7128228

Liisa Uotila
040 4821420

Marja-Leena Tikka
050 3660647

sähköposti: etunimi.sukunimi@sastamala.fi